町有地
	道路
	 新　規
	占用
	許可申請
	書

	水路

	 継　続

	協議

	その他

	新規
	更新
	変更
	年　　月　　日

吉野ヶ里町長　　　　　　　　　様

　　年　　月　　日

〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　     eq \o\ac(○,印)
担当者

電　話（　　　）　　－

	下記のとおり
	許可を申請
	いたします。

	協　　　議

	占用の目的

	占用の場所
	路線名

	佐賀県神埼郡吉野ヶ里町

	占用の物件
	名　　　　称
	規　　　模
	数　　　量

	占用の期間
	　　年　　月　　日から
	占用物件
の構造

	　　年　　月　　日まで　  日間

	工事の期間
	　　年　　月　　日から
	工事実施
の方法

	　　年　　月　　日まで　  日間

	道路の

復旧方法

	添付書類

	備　　考

工事竣工届（町有地道路）
　　年　　月　　日
　　吉野ヶ里町長　　　　　　　　様
住所：

氏名：          　　　　　  ㊞
　　　　　年　　月　　日付、吉建町有第　　　　号をもって許可のあった下記の道路占用工事は　　　　年　　月　　日に竣工しました。
記

　１　工事施工箇所　　吉野ヶ里町

　２　施設の構造
　３　施工面積
　４　工事の期間
　　　　　　　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日まで

※　竣工写真（着工前、施工中（特に基礎、配筋等）及び竣工後）を添付のこと。